
ASSESSMENT ORDER SHEET FOR VATABLE GOODS 
FORM – 55 

(See RULE – 63) 
1.Name of dealer ______________________________________________________ 
2. Address ___________________________________________________________ 
3. Branches __________________________________________________________ 
4. TIN _______________________________________________________________ 
5. Assessment year _____________________ Case Record No. _________________ 
6. Books of accounts produced ___________________________________________ 
7. Section with Sub-Section under which assessment made _____________________ 
____________________________________________________________________ 
 
 As per return As determined 
8. Gross Turnover Rs. __________________ Rs. __________________ 
9. Less Deductions 
i) Exempted Sales Rs. __________________ Rs. __________________ 
ii) Export Rs. __________________ Rs. __________________ 
iii) Stock Transfer Rs. __________________ Rs. __________________ 
iv) Inter State Sales Rs. __________________ Rs. __________________ 
v) Sale price of goods 
returned during the  period 

 
Rs. __________________ 

 
Rs. __________________ 

TOTAL Rs. __________________ Rs. __________________ 
10. Net Turnover (8 – 9) Rs. __________________ Rs. __________________ 
11. Net Taxable Turnover (Rate wise break up) 
 As per return As determined 
a) 1% Rs. __________________ Rs. __________________ 
b) 4% Rs. __________________ Rs. __________________ 
c) 12.5% Rs. __________________ Rs. __________________ 
d) ____ _______ Rs. __________________ Rs. __________________ 
 

Assessment order. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                              Assessing Authority                                                      
 
 
 
 

 


